
1-1

Amendement Nummer: 

Datum 10 februari 2020
Onderwerp Vaststellen Kansenkaarten Centrumontwikkeling 

Betreft Conceptraadsbesluit v1.0
Ingediend door D66

De raad van de gemeente Heeze-Leende in openbare vergadering bijeen op 10 februari 2020.

Kennis genomen hebbend van:
Conceptraadsbesluit bij agendapunt 9 waarin is opgenomen dat de raadswerkgroep 
Centrumontwikkeling gevraagd wordt om de prioriteit van het vervolgtraject te bepalen

Overwegende dat:
 Werkgroepen van de gemeenteraad dienen ter ondersteuning van de gemeenteraad.
 De gemeenteraad en werkgroepen van de gemeenteraad geen deel uit dienen te maken 

van operationele uitvoering van beleid.
 Wanneer het nodig is dat de gemeenteraad keuzes maakt of prioriteiten stelt, kan dit 

worden voorbereid door een raadswerkgroep en zal dan aan de gemeenteraad worden 
aangeboden ter vaststelling.

Besluit:
Beslispunt 2 te laten vervallen van het concept raadsbesluit bij agendapunt 9: Kansenkaarten 
Centrumontwikkeling

En gaat over tot de orde van de dag.

Visie/ antwoord college:

Conclusie

Niet Wel
Voor: Tegen: 

Stemming

Uitslag: Aangenomen / Verworpen


